La Carte du
Sommelier

N’oubliez pas nos différentes soirées & themes :
- Chaque premier vendredi du mois
C'est Jazz a'la Ferme

Prix Nets en Euros



Nos Champagnes...

oupe du moment « Bruty (12cl)
oupe R.Faivre Blanc de noir (12cl)

B
esserat de Bellefon Bleu
runo Paillard Ter Cuvée « Extra Brut »

R
oupe « Rosé » (12c¢l)
esserat de Bellefont
uval Leroy Rosé 1er cru
eutz Rosé 2013

B de Noir ...
.Faivre Les Reflets du Clocher

B deB e
esserat de Bellefon Mag
esserat de Bellefon

Bruno Paillard Blanc de Blanc « ExtraBrut »

Prix Nets en Euros

14
18

90
99

14

115
116
140

80

220
125
160



Carte des
apeéritifs

Prix Nets en Euros



Nos Apérififs ...

Martini Bianco ou Rosso Campari (6cl) 7/
Ricard (4cl) 7
Kir Vin Blanc& roylal (13cl) 8/12
Porto Blanc ou Rouge « Andresen » (6cl) 10
Américano Maison(8cl) 12
Nos Cocktails ...Long drink (15cl)

Apérol ou Hugo Spritz 12
Cocktail Maison 12
Cocktail Moscow Mule 13
Cocktail Création 14
Nos Bieres ...33c

Carslberg(Denmark) 7

Nos biéres O'clock Brewing (Brasseur Bois d'Arcy)
Time Out (American Pale Ale) / After Work (ambrée)?

Nos Sodas et Soffs...

Coca Cola (Original, Zéro) (33cl) 5

Tonic (25¢l) 5

Limonade (25cl) )

Orangina (25cl) 5

Perrier (20cl) S)
6

Jus de Fruits (Pomme, Ananas, Orange, Fraise (Nectar) (25c¢l)
Mangue)

Jus de Tomate (25cl)
Cocktail de Fruits(25cl)
Mocktail maison (25cl)

00 N N

Prix Nets en Euros



Nos Whiskies ... 4cl
Ecosse

Islay...
The Classic Laddie

Caol lla 12ans

Big Peat

Highlands ...

Talisker (skye)10ans
Dalwhinnie 15ans
Glenmorangie The Original 10ans
Speyside...

Aberlour 12ans

Tamdhu 10ans
Cragganmore 12ans

Cardhu 12ans

Dalmore « King Alexander lll »

Autres Whiskies d'Ecosse...
The 6 Isles finition Rhum HSE

Chivas 12 ans

Prix Nets en Euros

14
14
14

12
16
14

14
14
12
12
30

14
12



Nikka From the Barrel
Tokinoka

Kavalan

Jack Daniel's

Mackmyra Brukswhisky’

Bushmills ‘Black Bush'’

Ninkasi Whisky
Evadé Whisky
Le Pertuis Whisky

Penderyn Whisky

Japon

Taiwan

Etats-Unis

Suede

Irlande

France

Pays de Galles

Prix Nets en Euros

14
14

14

12

14

14

13
13
14

16



Les Gins... 4cl

Gin Bombay Dry « Angleterre »

Gin BacUr Bottega « Italie »

Gin Filliers Dry Gin « Belgique »

Gin Thompsons Gin « France »

Gin Gvine « France »

Gin Canaima « Venezuela »

Gin Citadelle élevé en bois rare « France »
Gin Christian Drouin « France »

Gin Generous « France »

Les Vodkas... 4c

Vodka Haku « Japon »
Vodka Grey Goose «Franceyn

Prix Nets en Euros

11
15
15
15
15
16
16
16
17

14
14



Sélection de vin
AU verre

Prix Nets en Euros



Rouges (12¢l)

Chdateau Lalande Médoc Bordeaux-2019
Coup de coeur du Sommelier

Madiran « L'Origine » Chat. Aydie 2021

Cote du Rhéne « Sérine » Dom. Montirius -2018
Marsannay « Finage » Dom. Bouvier 2020

Esprit de Joy 'Domaine de Joy Sec-2022

DF la poule aux ceufs d'or D.Laplace -2021(doux)
es Arguillets Bordeaux 2019 (doux)

oup de cceur du Sommelier-

aint-Bris Dom. Gautheron -2022

hablis Dom. Gautheron -2022

Nos découvertes du moment

Prix Nets en Euros

10
14
18

— — N0 00 00 O

AW

10/10€



Sélection des Vins

Un repas sans vin
¢a s'appelle un petit dejeuner |

Certains de nos Vins sont issus de I'agriculture bio
Biodynamie mais Contiennent tous des sulfites

Prix Nets en Euros



75cl 37,5cl

al de Loire

2023 “ancerre Gérard&Hubert Thirot 29

olera Vouvray Francois Pinon (demi-sec) 55
2023 “ancerre Domaine Laloue 60 40
2022 “ancerre Domaine Vacheron /70
2018 S“aumur Refuge de Chavannes Dom.L'Enchantoir 63
2018 ‘lanc Etc Didier Daguenau 125

ourgogne
2021 Coteaux Bourguignons La Boule de Billard 48
2021 “ourgogne Chardonnay René Bouvier 63
2021 C 6te de Nuits Village Domaine.Chopin /4
2020 /Vercurey Les Villeranges D.Belleville 76
2022 /onthelie Changarnier /8
2021 “aint-Romain La combe Bazin D.Prunier 79
2022 “ourgogne Blanc Dom. Rémi Jobard 80
2021 ~uxey Duresses Vieille Vigne D.Prunier 93
2022 eursault Ter cru « Les Genévriéres » 280
orse

2021 Tarra di Sognu 80
2018 Cenoteca Biancu gentile 85
2022 ~mphora Clos Canarelli 99
2019 Cenoteca D.Saparale Vermentino 120

Prix Nets en Euros



75cl 37,5cl
anguedoc-Roussillon

2023 Cuvée Estive Mas des Cabres 33
2023 //\a Bouteille a la Mer Dom. Serre Romani 37
2023 | e Bary Mas des Quernes 43
2020 C alcinaires Domaine de Gauby 55
allée du Rhéne
2022 |GP Luberon Terre de Safres D.Novi 46
2021 Saint-Perray Marc+Marlene D.Melody 55
2020  btes-du-Rhdéne Bois Des Moines Gigognanb3
2022 “aint-Joseph Lyseras Yves Cuilleron 83
2020 ¢ hateauneuf-Du-Pape Clos Du Roi 110
2022 ondrieu Les Terriens 120
Isace Blanc
2019 uscat L'eau ¢ la Bouche Dom. Mann 45
2020 riesling Altengarten dom. Mann 50
2017 “erckem Domaine Marcel Deiss 58
2022 ritt Domaine M. Kreydenweiss 62
2022 “iesling Au Dessus de la loi Dom. Kreydenweiss 66
ud-Ouest
2021 | e vilain petit canard D.Laplace (sec) 36
2021 La Poule aux ceufs d'Or D.Laplace (dx) 38
2022 urancon Domaine Lapeyre (sec) 48
rovence
2023 !ltima Laude Abbaye de Pierredon 56
avoie
2022 « Schiste » Domaine des Ardoisieres 100

Prix Nets en Euros



NOS vins rouges 75cl

Bourgogne
2020 Marsannay Le Finage René Bouvier 69
2022 Saint-Romain Sous le Chéateau D.Prunier 78
2021 Fixin Les Crais en Chéne René Bouvier 92
2020 Marsannay Clos Du Roy V.Vigne R.Bouvier 98
2021 Fixin Les Petits Crais Jean Fournier 106

2018 Marsannay Champs Perdrix Geantet-Pansiot 136
2021 Beaune 1e" Cru Les Chouacheux D Lescure 162
2020 Chambolle-Musigny 1er Cru Les Noirots 178
2018 Gevrey-Chambertin La Romanée 1erCru 200
2015 Morey-Saint-Denis 1er Cru D. Beaumont 222
2015 Gevrey-Chambertin 1er Cru D. Beaumont 235

Bourgogne Caves de I'Aumodnerie Dugat-Py

2020 Bourgogne Cuvée Halinard 160
2020 Gevrey-Chambertin Cuvée Coeur des Roy 162
2020 Gevrey-Chambertin 1er Cru Champeaux 267
2021 Beaune 1er Cru Les Avaux 286
2020 Pommard La Levriére 263
Nos Grands Crus

2020 Clos Vougeot ler Cru Les Petis Vougeots 249

Domaine Bertagna
2018 Charmes Chambertin Aux Mazoyeres

Reserve du Couvent 365

Prix Nets en Euros

37.5¢l



Magnum (150 cl)
2015 Mazoyéres-Chambertin G.Cru D. Beaumont 540

Bordeaux 75¢l 37,5¢l

2022 Chateau de Fontbreuil Bordeaux 30
2020 Montagne St Emilion Chat. Rocher Corbin 40
2018 Le Puy Emilien 76

2017 Chéteau Ferriere Margaux 85

2017 La Siréne de Giscours Margaux 90

2017 Les Fiefs Lagrange Saint-Julien 97

2017 L'Hospitalet de Gazin Pomerol 105

2017 Chateau Chasse-Spleen M.Médoc 115

2013 Réserve de la Comtesse Pauillac 125

2017 Prieuré Lichine Margaux 130

2017 Chateau Pedesclaux Pauillac 150

2005 Chateau Dassault G.Cru Saint Emilion 185

2017 Branaire-Ducru Saint-Julien 185

2016 Chateau Talbot Saint-Julien 200

2015 Chéateau Les Carmes Haut-Brion Pessac 380

ordeqaux “lanc
2016 ©_héteau Olivier Pessac-Léognan 85

Magnum Bordelais : (150cl)

Baron de Brane-2014/Fleur de Pedesclaux-2016 160
Savoie
2021 « Améthyste » Domaine des Ardoisiéres 150

Prix Nets en Euros



Languedoc-Roussillon 75cl

2021 L'envol Domaine Marc Kreydenweiss 50
2022 Terrasses du Larzac Les Ruches Mas Des Quernesb4
2018 Piece de Roche D.La Baronne 95

Vallée du Rhéne
2022 Cbte du Rhone Chateau du Trignon
2018 Coéte du Rhone « Sérine » Dom. Montirius 64
2021 Saint-Joseph Cavanos Yves Cuilleron 88
2020 Gigondas Chateau de Saint Cosme 96

2021 Cote-Rotie Jocelyne&Yves Lafoy Prélude 120

Val de Loire
2022 St Nicolas de Bourgueuil Dom. De La Lande 45
2023 Saumur « La Cerisaie » Dom. La Réniere 50
Beaujolais
2022 Juliénas Domaine Sancy 48
2022 Saint Amour Domaine Sancy 49
2019 Morgon G.Descombes Vieilles.Vignes 65

Prix Nets en Euros

37,5¢l

28



Sud-ouest

2021 Cahors Tradition Chéateau Eugénie
2021 Madiran Origine Chateau D' Aydie

Corse
2021 Clos Canarelli Amphora
2019 Clos Canarelli Costa Nera
2019 Clos Canarelli Alta Rocca
2017 Oenoteca Sciacarello pur D.Saparale
2019 Oenoteca Minustellu D.Saparale
2019 Oenoteca Carcaghjolu D.Saparale

Nos Vins Rosés

2022 Cote de Provence Maurin des Maures
2022 Terra Vecchia C.Stella

2023 Donna Rosa Abbaye de Pierredon
2018 Oenoteca D.Saparale Rosé d'antan

Prix Nets en Euros

75¢l

35
38

80
80
85
99
120
120

29
36
52
126

37.5¢l

16



Carte des
Digestifs

Prix Nets en Euros



Nos Rhums...4cl

Rom Club Classic spiced « lle Maurice »

Rhum Kirk Sweeney « République Dominicaine »
Rhum Plantation Pineapple « Trinidad & Tobago »
Rhum Ron « La Progresiva 13 »

Rhum Vieux Clément « Martinique »

Rhum HSE VSOP « Martinique »

Rhum Diplomatico « Venezuela »

Rhum Don Papa « Philippines »

Rhum Millonario « Solera Pérou »

Rhum Arcane Extraroma « lle Maurice »

Rhum Botran « Guatemala »

Rhum Opthimus 15 ans « République Dominicaine »
Rhum Depaz millésimes 2010

Rhum Dos Maderas 10 ans

Rhum Boukman Botanical « Haiti »

Rhum Saint James XO

Rhum Clément cuvée Homere Clément

Rhum la Favorite Millésime 2016

Rhum Depaz XO Prestige

Rhum Clément Cuvée de I'Habitation

Rum The Hompden Great House « Jamaiquen

Prix Nets en Euros

15
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
18
21
23
23
24
27
29
31
45



Nos Eaux de Vie...4cl

Poire William's

Framboise

Mirabelle

Viellle Prune de Sovuillac
Calvados « Pomme Prisonniere »
Armagnac Delaitre 10ans
Cognac XO Isle de Ré

Cognac « VSOP » Camus
Cognac « 1738 » Rémy Martin
Bas-Armagnac « Veuve Goudoulin 1991 »

Nos Liqueurs...4cl

Get 27/ Get 31

Disaronno/ Bailey's

Cointreau

Limoncello

Mandarine Napoléon

Ligueur de Rhum-Vanille « Chamarel »
Grand Marnier Cordon Rouge
Chartreuse Verte

Chartreuse MOF Sommelier
Chartreuse Jaune

Chartreuse Liqueur d’Elixir
Chartreuse Liqueur du 9¢ Centenaire
Chartreuse VEP

Prix Nets en Euros

12
12
12
13
14
14
14
14
18
18

10
10
10
10
10
11
12
14
14
14
16
18
39



Nos EQux ...

50cl  75cl 11
Eaux Plates
Fresh Plate 3,5 5
Thonon (Alpes) 8
Eaux Pétillantes
Fresh Pétillante 3,5 5
Orezza (Corse) 8

Fresh eaux de dégustation

Fresh plate : Eau de dégustation rendue potable par
traitement.

Fresh Pétillante : Eau de dégustation rendue potable par
traitement avec adjonction de Gaz Carbonique.

Fresh est un concept de Developpement Durable, un
geste Eco-citoyen

Prix Nets en Euros



